



کارگزاری فارابی

مشاوره و سرمایه گذاری در بورس

www.kargozari.org

گرگان: خیابان ولیعصر (عج)

بین عدالت ۶۵ و ۶۷ مجتمع اهورا، طبقه اول

۰۱۷۳۲۵۲۲۷۵۹

### یادداشت اول

## رفع موانع تولید نیازمند برنامه ریزی درست و اصلاح قوانین است

■ با مسوولیت سردبیر

رشد تولید زمینه ساز توسعه ی اقتصادی است در سال های اخیر، ضعف سیاست های اقتصادی دولتها مانع بزرگی برای حمایت از تولید داخلی بوده و تحقق توسعه ی اقتصادی نیز از حد شعار فراتر نرفته است. رکود حاکم بر اقتصاد کشور اهمیت شناسایی موانع و چالش های تولید و راهکارهای مرتفع کردن آن را دو چندان می کند. تصدی گری دولت در اقتصاد و سیاست های ناموفق خصوصی سازی مانع بزرگ جدی بر سر راه تولید است. آنچه مسلم است این است که قوانین موجود نمی توانند و نخواهند توانست بستری برای افزایش تولید فراهم کنند. بنابراین در گام نخست توجه به اصلاح قوانین فعلی، اصلاح مقررات نظام بانکداری، نظام مالیاتی و گمرکی باید در دستور کار قرار گیرد. وجود فضای نامناسب کسب و کار، باعث از بین رفتن انگیزه ی سرمایه گذاری شده است پس بهبود فضای کسب و کار باید در اولویت برنامه های حمایت از تولید قرار گیرد. برای جذب سرمایه گذار در تولید نیز انگیزه های لازم برای سرمایه گذار باید فراهم باشد همچنین برای گسترش فرهنگ سرمایه گذاری در تعاونی ها و هزینه سرمایه های مردم در بخش تولید باید چاره ای اندیشید در کنار اینها با ایجاد بسته های تشویقی برای سرمایه گذاری مردم در بانکها، فراهم کردن زمینه های لازم برای سود آورتر شدن بازار تولیدات، ایجاد اطمینان برای بازگشت اصل و سود سرمایه گذار، تعیین سود مناسب بانکی برای جذب سرمایه ها و تقویت بخش تعاونی برای جذب سرمایه های مردم می توان به جذب سرمایه گذار امیدوار بود در غیر این صورت و با ادامه این روند ترغیب و تشویق مردم به سرمایه گذاری نتیجه ای نخواهد داشت. سیاست های دولت به خصوص در سال های اخیر به هیچ وجه با اصول حمایت از تولید و رقابت پذیری بنگاه های اقتصادی مطابقت نداشته است. به عنوان مثال در بخش کشاورزی، برخی از سیاست های دولت... نظیر خریدهای تضمینی نه تنها موجب افزایش و رونق تولیدات کشاورزی نشده بلکه حلقه های بعدی در زنجیره ی تولید را نیز دچار مشکلات جدی کرده است.

ادامه در صفحه ۲

عکس: مصطفی حسن زاده

اجرای اولویت دوم  
واکسیناسیون کرونا



۲

۷۷ درصد نسخه پزشکان  
الکترونیکی می شود



۳

پرداخت تسهیلات رونق تولید  
به واحدهای تولیدی



۲

# گلهای گلستان

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

دوشنبه ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ / سال بیست و دوم / شماره ۸ / ۲۲۰۵ / صفحه ۲۵۰۰ / تومان



گلستان ۱۴۰۰ را با رونق  
تجارت خارجی آغاز کرد

« ۸ »



ایجاد پنج هزار و ۶۱۹ شغل توسط  
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام

« ۳ »



کرونا و رابطه  
دو طرفه با اضطراب

« ۴ »

# خشک ترین سال گلستان

■ در کنار کاهش میزان بارش، افزایش دما هم باعث می شود میزان رواناب رودخانه ها کاهش یابد  
به نحوی که در رودخانه های اصلی ۶۰ درصد کاهش آورده آبی را شاهد هستیم

آبی را شاهد هستیم. وی با اشاره به افت شدید سفره های آب زیرزمینی در استان، افزود: بخشی از این مشکل به کاهش میزان بارش ها و بخشی هم به مداخلات انسانی بر می گردد. حسینی بیان کرد: اگر شرایط بارش در ماه های آتی به این شکل ادامه ...  
صفحه ۸

آمار شرکت آب منطقه ای میزان بارش ها در گلستان ۲۴۴ میلی متر بوده که این عدد در بلندمدت ۳۲ درصد کاهش را نشان می دهد. مدیرعامل منطقه ای استان گلستان گفت: در کنار کاهش میزان بارش، افزایش دما هم مطرح شده و باعث می شود میزان رواناب رودخانه ها کاهش یابد به نحوی که در رودخانه های اصلی ۶۰ درصد کاهش آورده

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان با اشاره به کاهش ۳۲ درصدی بارش ها در استان گفت: اگر شرایط در ماه های آتی به این شکل ادامه یابد ممکن است با خشک ترین سال آبی نیم قرن اخیر روبه رو شویم. سید محسن حسینی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهار کرد: در هفت ماهه سال آبی جاری بر اساس



تمدید  
تعطیلی اصناف  
در گلستان

صفحه ۶

# اجرای اولویت دوم واکسیناسیون کرونا

گلستان تصریح کرد: در حال حاضر سامانه «ناب» در تمامی شهرستان‌ها به غیر از مرکز استان پوشش ۱۰۰ درصدی دارد. در شهر گرگان ۳۰ درصد جمعیت تحت پوشش سامانه ناب نیستند به همین خاطر اگر کسی از لیست واکسیناسیون اولویت‌های سنی جا مانده و با آن تماس گرفته نشده می‌تواند به مرکز بهداشت مراجعه کند. فاضل خاطر نشان کرد: در استان واکسیناسیون تمامی کادر درمانی که داوطلب دریافت واکسن بودند، انجام شده است. وی بیان کرد: تمامی واکسن‌هایی که تاکنون وارد کشور شده به غیر از آسترانکا، دو مرحله‌ای هستند. در حال حاضر آسترانکا تک مرحله‌ای است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: کسانی که واکسن زده‌اند باید باز هم زدن ماسک و پروتکل‌های بهداشتی را جدی بگیرند زیرا ایمنی هیچ واکسنی ۱۰۰ درصد نیست. در استان موردی داشتیم که پزشکی دز دوم واکسن را هم دریافت کرده و مجدداً به کرونا مبتلا شده است.



از امروز آغاز خواهد شد و ظرف ۴۸ تا ۷۲ ساعت به اتمام می‌رسد. بلافاصله بعد از آن واکسیناسیون افراد بالای ۷۵ سال آغاز می‌شود. وی با اشاره به اینکه واکسیناسیون این افراد رایگان است، ادامه داد: بعد از اتمام واکسیناسیون این گروه سنی، واکسیناسیون افراد بالای ۷۵ سال و بعد از آن به ترتیب افراد بالای ۷۰ سال، بالای ۶۵ سال و بالای ۶۰ سال انجام می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی

گروه‌های سنی، بیان کرد: واکسیناسیون گروه‌های سنی در مرحله قبلی نیز جزو اولویت‌های وزارت بهداشت بود اما در این مرحله به شکل عمومی‌تر واکسیناسیون افراد بالای ۶۰ سال در دستور کار قرار گرفته است. فاضل بیان کرد: در سطح استان ۱۶ هزار و ۸۰۰ سالمند بالای ۸۰ سال سن شناسایی شده که فراخوان به آنها برای تزریق واکسن در حال انجام است. واکسیناسیون این افراد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: واکسیناسیون گروه اولویت دوم در گلستان از امروز با واکسیناسیون افراد بالای ۸۰ سال آغاز و بعد از آن بلافاصله به ترتیب افراد بالای ۷۵ سال، ۷۰ سال، ۶۵ سال و ۶۰ سال واکسینه می‌شوند. عبدالرضا فاضل اظهار کرد: تحویل واکسن به استان با توجه به اولویت‌های سنی و شغلی در نظر گرفته شده در کشور انجام می‌گیرد و در این راستا تاکنون ۲۳ هزار دُز واکسن کرونا وارد استان شده که ۱۶ هزار و ۸۰۰ دُز آن به افراد اولویت اول واکسیناسیون تزریق شده است. وی خاطر نشان کرد: روز گذشته ۹ هزار دُز واکسن سینوفارم وارد استان شده که با توجه به کمتر بودن واکسن آن نسبت به واکسن آسترانکا، برای بیمار خاص مورد استفاده قرار خواهد گرفت. واکسن آسترانکا با توجه به اولویت‌های وزارت بهداشت برای گروه‌های سنی در نظر گرفته می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با اشاره به آغاز واکسیناسیون

## ادامه یادداشت اول

### رفع موانع تولید نیازمند برنامه ریزی درست و اصلاح قوانین است

عدم توفیق در تفویض امور به بخش خصوصی، اجرای نادرست طرح هدفمندی یارانه ها، تنظیم بازار مواد غذایی، افزایش هزینه های تولید و کاهش رقابت پذیری آنها در بازارهای بین المللی و کاهش نرخ رشد سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و صنایع مرتبط پیامد نامبارک این سیاستها بوده است. نبود برنامه ریزی درست اقتصادی بر مشکلات تولید و تولید کننده افزوده است بنابراین گام نخست در راه برداشتن موانع تولید، برنامه ریزی درست و اصلاح قوانین است.

## خبر

### پرداخت تسهیلات رونق تولید به واحدهای تولیدی



رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت گلستان در چهارصد و بیست و ششمین جلسه کارگروه رونق تولید استان گفت: از محل اعتبارات سال ۹۹ مبلغ ۱۲۸۱ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به واحدهای تولیدی گلستان پرداخت شده است. به گزارش روابط عمومی، حسین طلوعیان گفت: از محل اعتبارات رونق تولید سال ۹۹ یعنی از ابتدای مرداد ماه تاکنون درخواست تسهیلات ۴۸۱ واحد تولیدی استان پس از تصویب در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان جهت دریافت بیش از ۳۴۵۸ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به بانک‌های عامل معرفی شده اند. وی گفت: از کل واحدهای معرفی شده به بانکها تعداد ۲۳۸ واحد تولیدی استان ۱۲۸۱ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید دریافت نموده اند و هم اکنون استان گلستان در پرداخت تسهیلات رونق تولید پس از استانهای البرز، سمنان، زنجان و قزوین در جایگاه پنجم کشور قرار دارد. وی گفت: از محل اعتبارات تبصره ۱۸ نیز از ۹۲ درخواست مصوب شده جهت دریافت ۷۳۳ میلیارد تومان، تاکنون به ۲۹ واحد حدود ۲۶۷ میلیارد تومان تسهیلات این بخش پرداخت شده است که استان در جایگاه چهاردهم کشور قرار گرفته است. وی گفت: از محل اعتبارات بازسازی و نوسازی نیز تاکنون درخواست تسهیلات ۲۴۶ واحد تولیدی استان جهت دریافت ۹۵۸ میلیارد تومان در کارگروه مصوب و جهت پرداخت به بانک‌های استان ارسال شده که ۵۴ واحد ۱۷۲ میلیارد تومان تسهیلات این بخش را دریافت نموده اند و گلستان در این بخش نیز پس از استانهای هرمزگان و البرز، در رتبه سوم کشور قرار دارد.

### صادرات ۱۱ میلیارد دلاری کالا از گمرکات

مدیر کل گمرک استان گلستان از صادرات ۱۱ میلیارد دلاری کالا از گمرکات استان در یک ماهه اول سال جاری خبر داد. سید ابراهیم حسینی اظهار کرد: در یک ماهه ابتدایی سال جاری ۴۹ میلیون و ۱۵۶ هزار کیلوگرم کالا از گمرکات استان خارج شده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۷۳ درصد رشد داشته است. وی افزود: از نظر ارزش دلاری هم ۱۱ میلیارد و ۴۹۹ میلیون دلار کالا صادر شده که این رقم در مدت مشابه

کرد: در یک ماهه سال جاری درآمد وصولی گمرکات گلستان ۱۷ میلیارد و ۹۸۷ میلیون ریال است که این رقم در مدت مشابه سال قبل پنج میلیارد و ۳۰۹ میلیون ریال بوده و ۲۳۹ درصد رشد داشته است. مدیرکل گمرکات گلستان گفت: عمده کالاهای صادراتی پلی استایرن، پنبه، خرما، پسته، سیب، سیب زمینی و ید بوده که به کشورهای قزاقستان، ترکمنستان، عراق، افغانستان، بلغارستان و رومانی صادر شده است.

سال قبل ۶ میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار بوده است که ۷۰ درصد رشد را نشان می‌دهد. مدیرکل گمرکات گلستان بیان کرد: همچنین طی مدت ۱۶۱ هزار و ۸۹۹ کیلوگرم استان وارد شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۶۶۶ هزار و ۳۸۰ کیلوگرم بوده، ۷۶ درصد کاهش یافته است. حسینی گفت: از نظر ارزش دلاری واردات با درآمد ۹۰۵ هزار دلار، حدود ۵۰ درصد کاهش را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. وی بیان

## آگهی‌های ثبتی

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای های شماره های ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۰۱۷۹۷۰ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۰۱۷۹۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۱۷۹۹ صادره از سیزدهم فرزند علی در شش دانگ یک کریمی بشناسنامه ۷۱۶ کد ملی ۲۱۲۱۴۰۳۷۲۱ صادره از گرگان فرزند محمد تقی در سه دانگ اعیانی یک باب ساختمان که شش دانگ عرصه آن وقف است ۲- خانم معصومه کریمی بشناسنامه ۱۷۳۷ کد ملی ۲۱۲۱۶۷۳۳۸۱ صادره از گرگان فرزند محمد رضا در سه دانگ اعیانی یک باب ساختمان که شش دانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل شش دانگ ۲۰۵۵ مترمربع واقع در اراضی شهری آستان قدس رضوی از پلاک ۳۷۷۵- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۶۲۰

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۰۱۷۹۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۱۷۹۹ صادره از شهروود فرزند یوسف در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۵۰/۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ حاجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۲۸

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۰۱۷۹۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۱۷۹۹ صادره از سیزدهم فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ حاجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۲۶

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۰۱۷۹۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۱۷۹۹ صادره از علی آباد فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۴۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ حاجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۲۸





**ایجاد پنج هزار و ۶۱۹ شغل توسط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام**



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان از سرمایه گذاری ۱۹۲ میلیاردی برای ایجاد اشتغال در این استان خبر داد و گفت: پنج هزار و ۶۱۹ شغل در سال گذشته ایجاد شد. به گزارش روابط عمومی، محمد مهدی سلمان زاده اظهارکرد: سال گذشته پنج هزار و ۶۱۹ شغل با سرمایه گذاری ۱۹۲ میلیارد تومان ایجاد شده است. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان افزود: برای ایجاد این مشاغل هزار و ۸۷۳ طرح اشتغالی در ۱۵۴ روستای استان گلستان اجرا شده است. وی بیان کرد: برای اشتغال های ایجاد شده ۶۷ میلیارد تومان از سوی بنیاد برکت و ۱۲۵ میلیارد تومان از سوی شاغلین سرمایه گذاری شده است. سلمان زاده گفت: پرورش دام سبک و فنی حرفه ای با حدود ۳۰ درصد بیشترین مشاغل را به خود اختصاص داده و پرورش دام سنگین، تولید پوشاک، پرورش آبزیان و زنبور عسل، صنایع دستی و گلخانه از جمله دیگر مشاغل ایجاد شده است. وی گفت: ۵۵ درصد شاغلان در طرح های اشتغالی استان گلستان را مردان و الباقی را زنان تشکیل دادند. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان ادامه داد: شهرستان گرگان با ایجاد ۹۰۶ شغل بالاترین اشتغال در استان را به خود اختصاص داد و آق قلا، گمیشان، علی آبادکتول، آزادشهر و گالیکش در رتبه های بعدی قرار دارند.

تومان به تولیدکنندگان پرداخت شده است. استاندار گلستان افزود: هدف ما حل مشکلات تولید خصوصاً در زمینه تسهیلات بانکی است و تلاش می کنیم با پرداخت اصل بدهی توسط تولیدکنندگان در فرع و جریمه به آنها کمک کنیم. وی بیان کرد: گلستان در پرداخت تسهیلات کشاورزی و همچنین تسهیلات نوسازی و بازسازی جایگاه خوبی در کشور دارد. حق شناس اعلام کرد: بانک ها در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها همکاری مضاعفی در ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی داشته باشند تا از این طریق بتوانیم زمینه بهبود شرایط اقتصادی و اشتغال را فراهم آوریم.

**گلستان رتبه پنجم کشور در پرداخت تسهیلات رونق تولید را دارا است**

استاندار گلستان از رتبه پنجم استان در پرداخت تسهیلات رونق تولید خبر داد. به گزارش مهر، هادی حق شناس در چهارصد و بیست و ششمین جلسه کارگروه رونق تولید استان اظهار کرد: گلستان رتبه پنجم کشور در پرداخت تسهیلات رونق تولید را دارا بوده و از جلسه پیشین تا به امروز ۲۴ فقره تسهیلات به ارزش ۱۰۲ میلیارد

سطح شهرستان جهت پیگیری عرضه مرغ زنده به بازار با مجوزات قانونی و نحوه ی عرضه توزیع که در این راستا دو واحد مرغداری بدون مجوز قانونی (دامپزشکی و جهاد) اقدام به عرضه ۴۰۰۰۰ هزار قطعه مرغ زنده به بازار نموده بودند. قربانعلی محمدی افزود: برای این دو واحد مرغداری گوشتی پرونده تخلف تشکیل شده است. محمدی ارزش ریالی پرونده تشکیل شده برای این دو واحد مرغداری را به ارزش ریالی ۱۰،۲۰۲،۷۰۰،۰۰۰ عنوان کرد و افزود: پرونده این دو واحد مرغداری متخلف جهت سیر مراحل قانونی و صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال گردید.

**کشف عرضه خارج از شبکه ۴۰۰۰۰ هزار قطعه مرغ زنده**

بازرسان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان رامیان موفق به کشف عرضه خارج از شبکه ۴۰۰۰۰ هزار قطعه مرغ زنده شدند. به گزارش روابط عمومی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان رامیان با اعلام این خبر گفت: در بازدید مشترک کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و دامپزشکی شهرستان رامیان از دو واحد مرغداری گوشتی

**۷۷ درصد نسخه پزشکان الکترونیکی می شود**



مدیرکل بیمه سلامت گلستان با اشاره به تجهیز ۳۹۴ مطب استان به سامانه نسخه نویسی گفت: ۷۷.۴ درصد نسخه پزشکان طرف قرارداد این اداره کل به صورت الکترونیکی تجویز می شود. مهرداد کمانگری بیان کرد: پزشکانی که طرح نسخه نویسی الکترونیکی را در مطب های خود به اجرا در آورده اند، طلب فروردین را دهم اردیبهشت از بیمه سلامت دریافت خواهند کرد در حالی که پرداخت طلب نسخه نویسی دفترچه ای با تاخیر چهار تا پنج ماهه همراه است. کمانگری ادامه داد: همچنین از ۲۰۷ داروخانه طرف قرارداد این اداره کل در گلستان، ۲۰۶ داروخانه متصل به ارائه خدمات نسخه الکترونیکی پزشک بوده و تنها داروخانه باقی مانده فاقد این ظرفیت، به دلیل قراردادن در منطقه روستایی، تاکنون تقاضایی برای ارجاع نسخه الکترونیکی از سوی

برخوردار خواهند شد. وی اجرایی شدن پرونده سلامت الکترونیک ایرانیان، به روز بودن اطلاعات پزشکی بیمه شدگان و قابل دسترسی برای ارائه خدمات در تمامی استان ها و حذف دفترچه و صرفه جویی در هزینه را از جمله مهم ترین کارکرد اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک پزشکان برشمرد. مدیرکل بیمه سلامت گلستان گفت: به جز بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی، یک میلیون و ۱۸۰ هزار نفر از جمعیت این استان زیر پوشش بیمه سلامت هستند که خدمات بیمه ای را در قالب پنج صندوق شامل کارکنان دولت، روستائیان، سایر اقشار، ایناگران، طلاب، مدجویان بهزیستی و کمیته امداد) و همگانی سلامت و ایرانیان دریافت می کنند. وی ادامه داد: بیشتر بیمه شدگان زیر پوشش این اداره کل با ۸۰۰ هزار نفر جمعیت، روستائیان هستند.

پزشکان نداشت. وی گفت: همچنین ۵۴ مرکز آزمایشگاهی به جز یک مورد آن و ۱۰۰ درصد سایر مراکز پزشکی طرف قرارداد این اداره کل در استان متصل به نسخه الکترونیکی پزشک بوده و آماده ارائه خدمات به بیماران هستند.

آگهی های ثبتی

**آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف**

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۲۹۸ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۳۰۱ هیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعراض کلاسه ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۳۰۱ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۳۰۱ تقاضای ۱- زهرا زیدآبادی بشناسنامه ۲۴ کد ملی ۱۲۲۲۲۲۲۲۱۲۱۲ صادره از گرگان فرزند احمد در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- خدیجه زیدآبادی بشناسنامه ۲۱ کد ملی ۲۱۲۲۳۳۹۲۰۴ صادره از گرگان فرزند احمد در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل شش دانگ ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۲۲ حجت الله تجری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م. الف ۶۷۱۴

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

۱- برابر رأی هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۹۳۲۷ - پرونده کلاسه ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۰۰۸۴ - آقای محمود صوفیانی فرزند امان محمد به شماره شناسنامه ۲۸۰ و کد ملی ۲۰۳۱۶۱۴۴۷۹ در شش دانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۳ متر مربع جدا شده از تمامت پلاک ثبتی ۱۰/۳۳۳۱۰- اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان آزادی بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی (مالک رسمی) لذا به منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ رضا سارانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس - از طرف شکرانه باقری آذر- م الف ۸۱۳۶

**تاسیس شرکت سهامی خاص ممتاز دانه دماوند پارسا**

در تاریخ ۲۸/۰۱/۱۴۰۰ به شماره ثبت ۱۴۸۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۵۲۹۷۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید و بسته بندی و پخش آجیل و خشکبار در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان گلستان، شهرستان کلاله، بخش مرکزی، شهر کلاله، محله شهرک امام حسن (ع)، خیابان آزادی، کوچه آزادی [شهیدمحمدعلی میری]، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۴۹۹۱۷۸۶۵۶۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۲۹ مورخ ۰۴/۱۲/۱۳۹۹ نزد بانک صادرات شعبه مرکزی با کد ۶۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه پنجه که به شماره ملی ۰۰۷۵۲۸۵۸۲۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم مژگان دره کی به شماره ملی ۲۱۱۰۴۲۷۱۰۲۲ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای محمد پارسا به شماره ملی ۴۸۶۰۰۳۳۴۶۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، افتتاح حساب، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء محمد پارسا رئیس هیئت مدیره به همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خاتم فاطمه گلوی به شماره ملی ۲۱۱۰۴۲۹۳۱۴ و به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال خاتم عصمت شهرکی به شماره ملی ۲۹۹۱۶۹۲۵۴۵ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار گلشن مهر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کلاله- شناسه آگهی ۱۱۲۷۶۳

**آگهی تغییرات شرکت مجتمع تولید مرغ سحر سیمین ندا سهامی خاص**

به شماره ثبت ۱۱۷۴ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۱۳۳۵۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اسمعیل منوچهری به کد ملی ۲۲۴۹۶۵۹۳۱ به سمت مدیر عامل و سیده خدیجه حسینی تروجنی به کد ملی ۲۱۸۱۵۰۴۴۴۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و سید اسماعیل حسینی تروجنی به کد ملی ۶۸۹۰۰۰۹۶۱۴ به سمت عضو هیئت مدیره و متانت کرد نوکنده با کد ملی ۶۸۹۰۰۰۹۶۱۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای و عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء خاتم سیده خدیجه حسینی تروجنی به سمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرگز- شناسه آگهی ۱۱۲۷۶۱

**مفقودی**

**گواهینامه موقت ارشد**

به شماره ۶/۱۳۶۷ تاریخ ۱۳۹۵/۲/۲۵  
متعلق به احمد بهرامی پور در رشته  
مدیریت دولتی تحول از دانشگاه  
آزاد علی آباد کتول مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

# کرونا و رابطه دو طرفه با اضطراب

محدود کنند و مهم ترین که خبرها را صرفاً از منابع خبری آگاه و قابل اعتماد دنبال کنند. فضای مجازی و تعدد منابع خبری نه تنها شرایط را به طور غیرمنطقی وخیم تر از آن چه که واقعا هست نشان می دهد و موجب افزایش ترس از کرونا می شود، بلکه در اکثر موارد اطلاعاتشان اشتباه است. ارائه راهکارهای غیرعلمی و به دور از تخصص مانند استفاده از الکل در بینی می تواند سلامت جسمی افراد را با خطر روبرو سازد.

## کورونا ویروس و کنترل

تلاش برای کنترل شرایط اثر کاهنده ای بر ترس ندارد. یک عامل دیگر که می تواند ترس از کرونا را کاهش دهد این است که افراد بر روی چیزهایی تمرکز کنند که می توانند آن ها را کنترل کنند. در این شرایط که چیزی قابل پیش بینی نیست، مسائلی وجود دارند که خارج از کنترل افراد هستند. مسائلی مانند چگونگی رفتار انسان ها و اتفاقاتی که در آینده در جوامع رخ خواهد داد. بسیاری از افراد از فرط اضطراب و نگرانی به سراغ اینترنت می روند. به این امید که بتوانند از لایه لای مطالب درج شده در اینترنت، پاسخ این سوالات را پیدا کنند. آن ها برای زندگی خود، اطرافیان، کل کشور و حتی جهان سناریوهای مختلف می چینند. آن ها سعی می کنند آینده را پیش بینی کنند که از این طریق بتوانند بر استرس و ترس از کرونا غلبه کنند. اما متأسفانه اوضاع بدتر می شود و ترس و تشویش آن ها با این کار بیشتر می شود، زیرا در مواقعی که فرد احساس ترس می کند ذهن او به سمت افکار و اتفاقات منفی می رود. از این رو، سناریوهای چیده شده در اکثر مواقع منفی و استرس زا هستند. باید توجه داشت که هر چقدر افراد بر مسائلی تمرکز کنند که قادر نیستند برای آن ها راه حلی مناسب بیابند و قادر به کنترل کردنشان نیستند، غیر از ترس بیشتر، استرس شدیدتر، فشار عصبی مضاعف و آسیب پذیرتر شدن، کاری از پیش نخواهند برد.

مغنی می گذارد و باعث می شود که مردم در وضعیتی از لحاظ روانشناختی ناپایدار و دغدغه مند به سر ببرند.



مغنی می گذارد و باعث می شود که مردم در وضعیتی از لحاظ روانشناختی ناپایدار و دغدغه مند به سر ببرند.

علائم خفیف کرونا  
علائم روانشناختی خفیف قابل درک هستند. در حین شیوع بیماری عفونی برخی پاسخ های شناختی، هیجانی یا رفتاری خفیف با شدت یافتگی کم می تواند قابل درک باشد. تغییر سریع در سبک زندگی، برنامه های مختل شده به دلیل محدودیت ها و تعامل های اجتماعی که تا حدود زیادی کاهش پیدا کرده اند، در شکل گیری علائم زیر نقش دارند:  
\_ ترس و نگرانی از سلامتی خود و سلامتی عزیزان.  
\_ احساس درماندگی به دلیل وضعیت اقتصادی یا شغل خود یا از دست رفتن خدمات حمایتی که به آنها اعتماد دارید.  
\_ علائم جسمی مانند خستگی یا تنش عضلانی  
\_ تغییر در الگوهای خواب یا تغذیه  
\_ مشکل در تمرکز و توجه  
\_ تحریک پذیری، بی قراری  
\_ احساس تنهایی و دور ماندن از دیگران  
\_ افزایش سوء مصرف مواد مخدر و الکل  
\_ کاهش انسجام تفکر و افزایش افکار منفی درباره سایر ابعاد زندگی  
\_ کاهش علاقه به فعالیت هایی که قبلاً علاقه مند بودید  
\_ افسردگی

دکتر رامین علوی نژاد - شیوع کرونا موجب بروز ترس و اضطراب می شود، زیرا سرعت انتقال آن بسیار بالا است. اگر میزان ترس و اضطراب در افراد افزایش پیدا کند، احتمال دارد که فرد اختلال اضطراب بیماری و خود بیمار انگاری را تجربه کند. بنابراین، افراد باید با انجام راهکارهای مفید سعی کنند ترس و اضطراب را کنترل نمایند و در صورت وخیم شدن شرایط برای درمان به روانشناسان مراجعه کنند.

## ویروس کرونا عامل بیماری

کروید ۱۹ در دسامبر سال ۲۰۱۹ میلادی در شهر ووهان چین شایع شد. پس از مدتی کوتاه با سرعتی باور نکردنی تمام کشورها و قاره ها را طی کرد. این بیماری تمامی افراد جامعه اعم از زن، مرد، افراد مسن، جوانان، کودکان و حتی نوزادان را نیز مبتلا می کند. سرعت انتقال این ویروس بسیار بالا است و به سادگی از فرد مبتلا به سایر افراد جامعه سرایت می کند. ویروس کرونا با حمله به ریه، به دستگاه تنفسی آسیب می زند. متأسفانه در حال حاضر دارویی برای درمان قطعی این بیماری کشف نشده وجود ندارد. در ابتدای شیوع ویروس کرونا تمامی دولت های جهان برای مقابله با این بیماری و پیشگیری از انتقال آن دستور دادند که کسب و کارها تعطیل شوند، افراد در منزل بمانند و از هرگونه تجمع خودداری کنند.

## کرونا ویروس گذرا است

در ابتدای شیوع ویروس کرونا در خانه ماندن کار چندان سختی به نظر نمی رسید. زیرا افراد جامعه امیدوار بودند که با دو هفته قرنطینه خانگی اوضاع بهتر شود و تب کرونا فروکش کند. اما با ادامه روند انتقال ویروس کرونا و بالا رفتن تعداد افراد مبتلا به بیماری کووید ۱۹ و همچنین افزایش میزان مرگ و میر بیماران موجب شده است که ترس و اضطراب در جامعه افزایش پیدا کند. ترس از ابتلا به بیماری، ترس از مرگ خود و یا از دست دادن عزیزان، ترس از بیکار شدن و وخیم شدن اوضاع مالی و همچنین ترس از طولانی شدن وضعیت پاندمیک (همه گیری جهانی) بر روی روان و روحیه افراد تأثیر

## داستان



زنی حدوداً نود ساله را می شناختم که از هیچ چیز ناراحت نمی شد و هیچ گاه عصبی نبود! پیوسته آرام، پر نشاط و همیشه در آرامشی خدایی بود. با همه کس و همه چیز و حتی خودش در آرامش بود. از او پرسیدم چگونه می تواند تحت همه شرایط آسوده خاطر و آرام باشد؟ زن پاسخ داد: «من هر شب کودکی می شوم و قبل از خواب به گوشه ای ساکت و خاموش می روم. در سکوت به خدا فکر می کنم. همه نگرانی ها، تشویش ها و مسائل روز را یک به یک بر دامن خدا می گذارم. اگر از کاری که کرده ام یا حرفی که زده ام احساس گناه کنم، اگر کسی را رنجانده باشم، آن ها را در سکوت به خدا می گویم و از او طلب بخشایش می کنم. اگر نگران چیزی باشم، آن را به خدا می سپارم و رهاش می کنم. اگر احساس تنهایی کنم یا تصور کنم که کسی مرا دوست ندارد، همه را به خدا می گویم و آنگاه خدا مرا در آغوش پرمهرش می گیرد. همیشه وقتی که به این ترتیب همه چیز را رها می کنم و به خدا می سپارم، آرامش عظیمی می یابم و همه فشارها، تشویش ها و مصیبت ها ناپدید می شوند.» بسیاری از ما می گوئیم که سنگینی بار مشکلاتمان را به تنهایی تحمل کنیم و یا چاره ای برای آن ها بیابیم. همین امروز بارها را زمین بگذارید و آن ها را به خدا بسپارید. در سکوت مشکلات خود را به خدا بگویید. دعا کنید تا چاره ای پیدا کنید. صمیمانه دعا کنید و ایمان داشته باشید که خداوند شما را تنها نمی گذارد. هر روز که از خواب بیدار می شوید، دعا کنید: «ای خدای خوب و مهربانم، ای پناه همه بی پناهان، سکان زندگی ام را به دست های ایمن تو می سپارم.» بدین ترتیب خواهید دید که مشکلات نمی توانند بر شما غلبه کنند. هر گاه احساس می کنید که تشویش ها در وجودتان افزایش یافته، لبخند بزیند. آنگاه گرمای حضور خدا را بیشتر حس خواهید کرد.

## الو مشاور



**سوال)** آموزش کنترل ادرار به فرزندم شش ماه طول کشیده؛ اما هنوز هم توان کنترل را به دست نیاورده است. علت چیست؟

**جواب:** زمان آموزش از دو هفته تا دو ماه طول می کشد و به ندرت ممکن است تا شش ماه ادامه یابد. حال که پس از این مدت هنوز هم توان کنترل را به دست نیاورده، ممکن است به علل ذیل باشد:

۱. فراهم نبودن زمینه ها: اگر زمینه های آموزش کنترل فراهم نباشد، کنترل امکان پذیر نخواهد بود.
۲. آموزش نادرست: احتمال دارد شیوه آموزش شما نادرست بوده و به نکات لازم در این زمینه توجه نکرده اید. در این صورت، چهار تا شش هفته او را رها

ساخته، دوباره با آگاهی کامل از چگونگی آموزش، کار را شروع کنید. پس از آموزش کنترل ادرار، آموزش این که شلوار خود را در آورد، احتمال بازگشت کودک به عقب را کاهش می دهد.

۳. ضعف عضلات مثانه: در برخی کودکان، عضلات مثانه (عضلات اسفنکتر) به طور ارثی ضعف دارد و ممکن است این ضعف تا سه سالگی هم ادامه یابد. در این صورت، آموزش امکان پذیر نخواهد بود. پس اگر فرزند شما چنین مشکلی دارد، او را رها ساخته، پس از پنج ماه دوباره آغاز کنید و اگر مشکل او تا چهار سالگی حل نشد، افزون بر تمرین «کشش مثانه» به پزشک مراجعه کنید.

**نشانه ضعف عضلات:** اگر فاصله ادرارها زمانی که او را پوشک می کردید کم بود و زمانی که آموزش را آغاز کرده بودید، با فشردن پاهای خود به یکدیگر هنگام فشار ادرار، بیشتر از چند ثانیه نمی توانست جلوی ادرار خود را بگیرند، معنایش این است که عضلات مثانه اش ضعف دارد.

۴. کوچکی مثانه: ممکن است مثانه اش کوچک باشد.

۵. عفونت مجرای ادرار: یکی از علل عدم کنترل ادرار، عفونت مجرای ادرار است.

۶. برخورد نوزادانه با کودک: یکی از علل نپذیرفتن آموزش، برخورد نوزادانه با کودک است. استفاده از

شیشه و پستانک، خواباندن در گهواره و رفتارهایی از این قبیل، باعث می شود که گمان کند هنوز نوزاد است. اگر این برخوردها را کاهش دهید، تمایل بیشتری به پذیرش آموزش نشان خواهد داد.

۷. سرگرمی: وقتی که کودک به شدت سرگرم و غرق در بازی می شود، به علامتی که مثانه پس از پر شدن به مغز می فرستد، توجه نمی کند و شلوار خود را خیس می کند. در این موقعیت، پرسیدن از او که دستشویی دارد یا نه بی فایده است و باید به طور عملی البته با آرامش و با تشویق او را به سمت دستشویی ببرید.

**سوال)** پسر ۵/۳ ساله ام گاهی در مکان های نامناسبی مانند دیوار خانه ادرار می کند. علت این رفتار او چیست و چگونه با این مشکل مواجه شوم؟

**جواب:** ادرار کردن در شلوار یا در مکان های نامناسبی مانند دیوار، روی فرش، زمین، صندلی و... گاهی بین کودکان (بیشتر پسران) دو تا چهار ساله دیده می شود که رفتاری طبیعی است. پسر بچه ای که به هدف گیری علاقه دارد، گاهی به جای ادرار در کاسه توالت، ممکن است تمام توالت را آب پاشی کند. گاهی علت این رفتار، کنجکاوی است و می خواهد بداند که تأثیر ادرار کردن بر دیوار خانه یا روی زمین و به ویژه بر رفتار پدر و مادر چگونه است؛ بنابراین، مراقب واکنش خود باشید. این رفتار به زودی از بین خواهد رفت. علت دیگر ممکن

است ترس از توالت های نا آشنا باشد. گرچه این ترس به تدریج از بین می رود می توانید برای از بین بردن آن و در نتیجه پیشگیری از ادرار در غیر دستشویی، از راهکارهای ذیل استفاده کنید:

۱. از توالت های ساده تر آغاز کنید. برای مثال ممکن است از توالت منزل مادر بزرگ کمتر ترسند.
۲. برای کاهش این ترس همراه او داخل توالت بروید و اگر از مسئله خاصی (منفذ توالت، تهویه، سیفون، قفل شدن در و...) می ترسد، برایش توضیح دهید.
۳. تا مدتی پشت در بایستید و با او صحبت کنید تا احساس آرامش کند.
۴. به او اطمینان دهید که مراقب خواهید بود غریبه ای داخل توالت نشود.

علت دیگر در کودکان بزرگ تر ممکن است فشار عصبی یا تشویش مثلاً قبل از امتحان باشد. زمینه های فشار او را از بین ببرید و او را با شیوه های کسب آرامش آشنا سازید. توجه داشته باشید که این رفتار در سنین بالاتر، ممکن است نشانه مشکل روحی-روانی باشد که خوب است با روان پزشک مشورت شود. برای پیشگیری از استمرار این رفتار، او را به توالت رفتن تشویق کنید و در صورت استفاده از توالت به او جوایز خوبی بدهید.

■ حسین دهنوی



# پایان



مدتی تنها باشیم ممکن است مفر بیاییم و حرف بزیم و از اتاق رفت بیرون. با عصبانیت به هوشنگ نگاه کردم گفتم: «چرا نگفتی موافقوشی؟ چرا مرا به این روز سیاه انداختی؟ مادرم الان چشم انتظار من است. باید داروهایش را برایش می خریدم.» مردک سرش را انداخت زیر و جوابم را نداد. گفتم: «کاش ماشین دزد بودی و این پراید لکنتی ام را می دزدیدی و این جور بیچاره ام نمی کردی.» گفتم: «حالا من باید چکار کنم؟ چه خاکی به سرم بریزم؟ زن و بچهام چه می شوند؟ من باید از این جا بروم.» نگاهش ترحم آمیز بود. گفت: «معلوم می شود بار اولت است. تا ازت حرف نکشند ولت نمی کنند.» گفتم: «چه حرفی؟ چیزی ندارم که بگویم. هر چه بود گفتم.» گفت: «من شرمند توام به خدا. کاری از دستم ساخته نیست. نمی دانستم که این جا کمین کرده اند. حالا هم هر چه بگویم باور نمی کنند.» پرسیدم: «بالاخره تکلیف من چه می شود؟» گفت: «تا آن چیزی را که از تو می خواهند نشوند ولت نمی کنند. آن قدر می زند که مجبور بشوی دروغ بگویی. بهتر است از همین حالا دروغ بگویی و خودت را نجات بدهی.» نگاهش کردم و با تعجب گفتم: «خودم را نجات بدهم؟ از چی؟ بگویم موافقوشم و خودم را نجات بدهم؟ اصلا تو می فهمی چه می گویی؟» بعدا فهمیدم او خوب می دانست که چه می گوید. تجربه اش را داشت. گفت: «تجربه اش را نداری. معتاد هم که هستی. چه دروغ بگویی و اقرار کنی و چه راست بگویی و باب میلش حرف زنی حالا حالاها گیری. حداقل چند سال زندان روی شاختش است. اما اگر دلت کتک نمی خواهد دروغی بگو و خودت را خلاص کن.» می دانستم که نباید به حرفش گوش بدهم. مردک دنبال شریک جرم برای خودش می گردید. کدام آدم بی گناه سرش روی دار رفته است که من دومیش باشم. اصلا چه معنی داشت که بگویم مواد فروشم. تا آخرش دروغ نگفتم. جناب سروان دستور داد مرا به بازداشتگاه ببرند. تا فردا به دادگاه برویم و حکم زندانمان را از قاضی بگیریم. گفتم: «باید زنگی به مادر و زنم بزنم.» سربازی که کنار جناب سروان ایستاده بود گفت: «مگر این جا خانه خاله است؟! پاشو بریم بازداشتگاه.» خواستم دست به دامن جناب سروان بشوم که رو به سرباز گفتم: «موبایلش را بده زنگ بزنم.» و از اتاق بیرون رفتم. سرباز موبایلم را آورد. اول زنگ زدم به زلیخا. وقتی شنید چه شده است و کجایم بانگرانی گفت: «باشه الان به عفت خانوم خبر می دهم.» گفتم: «انه نه چیزی به او نگو. فقط بگو مسافری به تورش خورده رفته شهرستان و چند

جل الخالق این دیگر چه بود؟ سردی اسلحه را روی شقیقه ام حس نمی کردم. چون خودم به اندازه کافی یخ کرده بودم. گفت: «پایین!» فرصت نداد به دستورش عمل کنم. پلیس دیگری آمد و در ماشین را باز کرد. بقیه ام را گرفت و کشیدم بیرون. انگار داشتم خواب می دیدم. این دیگر چه بود؟ تا به خودم بیایم و بفهمم چی به چی است. چسباندم به ماشین و شروع کردند به بازدید بدنی. آن قدر ترسیده بودم که حتی نپرسیده بودم چه شده است و با من چه کار دارند. وقتی به خودم آمدم که دستبندی زدنم به دستم. دهانم آن قدر خشک شده بود که به سختی تکانی لب هایم دادم و پرسیدم: «چی شده جناب سروان؟ من که کاری نکردم!» پلیسی که سروان نبود و درجه گروهانی داشت گفت: «خفه. حرف نباشد.» خفه شدن توی آن شرایط کار درستی نبود. آن هم برای آدمی مثل من که دست از پا خطا نکرده بود: «آخه من که کاری نکردم جناب سروان. اشتباه گرفته اید.» مطمئن بودم که همین طور است و با یک عذرخواهی می روند پی کارشان اما زهی خیال باطل. دو پلیس از توی خانه آمدند بیرون. بینشان همان مردک بود که بعدا فهمیدم اسمش هوشنگ است و فروشنده مواد مخدر. این را وقتی فهمیدم که کار از کار گذشته بود و من هم شده بودم شریک جرم و شاید بدتر که خودم نیز به اندازه کافی در جرگه معتادان و کشندگان تریاک بودم. توی کلاتری بود که فهمیدم چه خاکی به سرم شده است و بی گناه توی چه منجلابی افتاده ام. من و هوشنگ را نشانند روی دوتا صندلی کنار هم در یک اتاق نمود و تقریباً خالی. سروان میان سال و پرمو و بد اخلاقی ایستاد جلو مان. دو برکه کاغذی را که قبلا مشخصاتمان را توی آن نوشته بودیم جلو صورتش گرفت. بعد به من نگاه کرد و پرسید: «چند وقت است این کاره ای؟» باطمینان گفتم: «من این کاره نیستم جناب سروان!» خواستم بگویم پاک پاکم. تا این لحظه حتی پایم به کلاتری باز نشده که امانم نداد. با کف دست راست کویید به سمت چپ صورتم. انتظار هر چیزی را داشتم جز این سیلی محکمی که مژه شور خون را توی دهانم پراکند. باید چند لحظه به تندی می گذشت و به خودم بیایم. گفتم: «چرا می زنی جناب سروان؟ مگر من چه کار غلطی کرده ام؟» با خون سردی زلف زده بود به چشم هایم. گفتم: «به همکار تون هم گفتم که من مسافر کشم. این آقا ادریست آوردن این جا. قرار هم بود برش گردانند به تهران. اینکار جرم است؟» کنارم ایستاد. موهای سرم را چنگ زد و سرم را پیچاند به عقب: «مردکه مفنگی! بوی گند تریاک می دهی. آن وقت برای من جانماز آب می کشی؟» سرم را ول کرد و جلو ایستاد: «به پیر، به پیغمبر که من موافقوش نیستم. باور نمی کنی از این آقا بپرسید.» پوزخندی زد و گفت: «همان مثال همیشگی. به رویه گفتن شهادت کیه گفت دهم.» هوشنگ گفت: «راست می گوید جناب سروان. این بنده خدا یا ما نیست. از چیزی خبر ندارد.» خدا پدر این مردک را بیامرز که باز راستش را گفته بود. اما کو گوش شنوا! «این شگردها برای ما کهنه شده بچه جان. نمی توانی هم دستت را بفرستی سراغ بقیه موادها. هرچی هرکجا که باشد پیدایش می کنیم. جایشان را شما دوتا باید بگویید.» باز افتادم به التماس و قسم خدا و پیغمبر. باز زد توی گوشم. باز درد سیلی هایم را تحمل کردم و التماس و خواهش که حرفم را باور کند. دست از سرم بردارد و بروم پی کارم و همان دوتا ساندویچ را بخرم برای زلیخا و مامان عفت که حالا چشم به در نشستند بودند و گوش به زنگ. اما معلوم نبود این پلیس ها از چه قماش می بودند. حرف راست سرشان نمی شد. مگر می شود آدم این همه بدقلق باشد و دست بزن داشته باشد. مرا کمتر می زدند. البته کمتر از هوشنگ که لبش پاره شده بود و خون شره کرده بود روی چانه اش. این جناب سروان هیچ جوری به هیچ صراط خدا مستقیم نمی شد. ماجرای خرید دروی مامان عفت و گرفتن شام را گفتم. باور که نکرد هیچ، تازه فکر می کرد داستان حسین کرد شبستری را می گویم. من تا حالا اسم این مردک کرد شبستری را هم نشنیده بودم و نمی دانستم سردسته کدام باند قاچاق مواد مخدر است. جناب سروان فکر کرد اگر

روزی نمی آید.» پرسید: «تکلیف داروهایش چه می شود؟» گفتم: «برو پیش دکتر و بگو داروها را دوباره نسخه کند. آزاد بخور.» گفتم: «اما هیچ پولی توی حساب عفت خانوم نیست. نه حاج رسول و نه طیبه خانوم هیچکدام این ماه پولی نریخته اند.» از این بدتر نمی شد. گفتم: «زنگ بزن به خواهرم بگو. اما حرفی از من نزن. شاید فردا پس فردا مرخص شدم.» خیالم از این بابت راحت شد. زنگی هم زدم به زهرا همان دروغ را گفتم. بیچاره خوشحال شد و سفارش کرد که مواظب خودم باشم. بعد رو به سرباز گفتم: «باید بروم دست شویی!» توی دست شویی وضو گرفتم که نمازم را هم بخوانم. پرسیدم: «نمازخانه کجاست؟» سرباز لاغر بود و رنگ پریده. از آن سربازهای حاضر به یراق و آماده خدمت. البته خدمت به مافوق. ما که نه فویش هم نبودیم. گفتم: «مگر نماز هم می خوانی؟!» گفتم: «ای بابا ما را چه فرض کرده اید شما؟ قاچاقچی مان که کردید. همین مانده بود کافر هم بشویم؟!» گفتم: «توی بازداشتگاه مهر هست. همان جا نمازت را هم بخوان.» آن شب یکی از بهترین نمازهایم را خواندم. الحق که با دل شکسته چه نمازهایی می شود خواند! فرادیش بردنمان به دادگاهی در کرج. دست چپ مرا به دست راست هوشنگ دست بند زدند. چقدر خجالت می کشیدم. مثل آدهای گناهکار و جانی شده بودم. فکر می کردم همه مردم زل زده اند به من. قاضی دادگاه آخوندی بود لاغر و سبزه رو. جوانی کم سن و سال. هیچ شباهتی به حاج رسول خودمان نداشت. البته تازه کار بود و ممکن بود شبیه او هم بشود. به نظرم رسید فعلا آدم خوش اخلاقی است. سرش را از روی پرونده مان گرفت و به من نگاه کرد. فکر کردم بهتر است از در التماس و خواهش وارد شوم. گفتم: «حاج آقا! به اون خدایی که ایمان دارید من بی گناهم. زن و بچه دارم. مادرم مریض و زمین گیر است. هیچ سابقه ای ندارم. پاک پاکم به مولا.» اعتنایی نکرد. انگار نه انگار که التماسش کرده بودم. گفتم: «من از همه جایی خبر بودم. برای یک لقمه نان حلال سگ دو می زنم که مسافری درستی به تورم خورد.» حرفم را برید و گفت: «فعلا می روی بازپروری برای ترک اعتیاد. پاک که شادی عقلت سر جایش می آید و اقرار می کنی.» ظاهر با زبان خوش کارم پیش نمی رفت. باید از بی گناهی خودم دفاع می کردم. گفتم: «اولی شما حق ندارید با من چنین کنید. من باید همین امروز برگردم. والا...» جلوی خودم را گرفتم تا نگویم والا هر چه دیدید از چشم خودتان دیدید. این جور حرف زدن کمی تندروری بود. هر چند دلم خوش بود که می توانستم از قاضی شکایت کنم. پرسید: «والا چی؟!» به من و من افتادم. راست می گفت. والا چی؟ گفتم: «والا می سپارمتان به خدا. ما هم خدایی داریم.» قاضی انگار گوشش از این حرفها پر بود. جوابم را نداد و رفت سراغ هوشنگ. او، اما اظهار بی گناهی نکرد. حتی به بی گناهی من هم شهادت داد. قاضی حرف او را هم باور نکرد. انگار باید دروغ می گفتم که باور کند. دروغ نگفتم. پای حرف راستم ایستادم و چویش را هم خوردم. مرکز بازپروری خانه ای بود قدیمی. پراز سوسک و مورچه. کسانی که آنجا کار می کردند مهربان تر از آدمهایی بودند که این چند روز دیده بودم. باید تریاک را ترک می کردم. اولش سخت بود، اما خلاص شدم. خلاصی از تریاک آسان تر از خلاصی از زندان بود. اگر زلیخا مجبور نمی شد که ماجرا را به طیبه بگوید حالا حالاها باید آب خنک می خوردم. طیبه دور از چشم شوهرش آمد به زندان قزل حصار. و کیلی گرفت که بی گناهی ام را اثبات کند. این که می گویند عفو شود سبب خیر همین است. باینکه جهنمی برابم ساخته شد و یک ماه آزار پوستم را کنند، اما ترک تریاک لعنتی خودش نعمتی بود که تصمیم گرفتم هیچ وقت سراغش نروم، اما امان از دوستان ناباب. امان از دست پول زیاد. دوباره معتاد شدنم خودش حکایتی دارد که اگر لازم شد خواهم گفتم.

## ■ کتاب پایان - ابراهیم حسن بیگی

خمار صد شبه ام را میان دره تکاندم  
به کوه شعله فشان شب شراب رسیدم  
از آن صحاری سوزنده مثل یاد رسیدم  
به این قلمرو فرخنده بی شتاب رسیدم  
لعاب یخزدگی را به سحر باده شکستم  
به کیمیای شفابخش التهاب رسیدم  
ز هم نشینی پروازیان پست بریدم  
به آستانه ی جولانگاه عقاب رسیدم  
هنوز دفتر اسرار کهکشان نگشوده

پس از افول عطش ها به فصل آب رسیدم  
طلسم شب که شکستم به آفتاب رسیدم  
سمند عشق که زین شد دلم هوای سفر کرد  
عروس بخت که آمد به شعر ناب رسیدم  
زیس که سنگ خصومت به تخت  
سینه ی من خورد  
به عمق دل زدگی های بی حساب رسیدم  
ز مهریز زمستان بی شکوفه گذشتم  
به حوزه نفحات گل گلاب رسیدم

## شعر



در شبهایم نخواست نازنین  
مگر نشینده ای

شب دست درازی می کند

به خوابهای شیرین

حتما ندیده ای

بغض سرخورده ی گلویش را

نشینده ای

صدای افتادن تشنه رسوایی ظلمتش را

که هر لحظه رنگ غارت می ریزد

لای دندانهای صبح

به من زل نزن

من عادت دارم

به خوابیدن در آغوشش

با یاد دندانی های کودکی

## ■ مریم قربانی

۱

گریه نکن مادر

می ترسم آسمان هم

با اشک هایت فروریزد.

۲

بال ندارم

بند باز هم نیستم

برای عبور از

صراط.

۳

تا که به صنوبر پیچید

حالا صنوبر عقیم

میوه دارد.

۴

شیطان را شناختم و

تعقیب کردم

در ازدحام شاگردانش

گم شد.

## ■ عبدالملک خرمالی

رمضان ماه مناجات و دعا

ماه مخصوص خدا

ماه بشکفتن گل های سحر در دل شب

ماه نازل شدن آیه نور

بر بلندای حضور

ماه زیبای خدا را دیدن

و به شمشیر جفا

بالی پر ز دعا خندیدن

تو بیا تا ای دوست

رضوانی باشیم

صاحب دلهایی پرنور و

آسمانی باشیم

ای خدایا یاری کن

تا که نجوا کنم از عمق وجود

ذکر و تسبیح و مناجات تو را

و بخوانم با عشق

همه آیات تو را

## ■ سکینه کریمی





## گلشن

زوج های جوان می توانند وام ازدواج خود را از تمامی شعب بانک ملی ایران و مطابق دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی تنها با یک ضامن معتبر و سفته دریافت کنند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، تسهیلات ازدواج به عنوان پشتوانه ای مالی و یک رویکرد حمایتی از زوج های جوان قلمداد می شود و از این رو تسهیل دریافت این وام همواره از سیاست های مهم برنامه ریزان و نهادهاست و در این میان بانک ملی ایران با رویکرد حمایت از جوانان همواره سعی دارد تا این سنت حسنه را تا حد امکان تسهیل کند. اعطای تسهیلات قرض الحسنه از جمله

اولویت های بانک ملی ایران به شمار رفته و بر همین اساس این بانک در سال ۹۹ بالغ بر ۲۱۷ هزار و ۲۹۹ فقره وام ازدواج به ارزش ۱۱۳ هزار و ۳۵۵ میلیارد و ۸۵۳ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت کرده است. در سال ۹۸ نیز بانک ملی ایران ۲۳۹ هزار و ۳۳ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده که ارزش ریالی این تسهیلات بالغ بر ۷۵ هزار و ۵۰ میلیارد و ۱۳۴ میلیون ریال بوده است. این بانک سهم چشمگیری از مجموع وام ازدواج پرداختی در نظام بانکی را داراست. هر یک از متقاضیان صرفا یک مرتبه می توانند این تسهیلات را دریافت کنند و افرادی

### آغاز زندگی ۲۱۷ هزار زوج جوان با تسهیلات بانک ملی ایران

#### آگهی‌های ثبتی

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۴۵۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۱۶۲۸ تقاضای سعید عرب عامری بشناسنامه ۲۱۱۰۳۱۹۳۱۳ کد ملی ۲۱۱۰۳۱۹۳۱۳ صادره از گرگان فرزند نادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۹/۸۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳-حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۵۶۵

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۵۷۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۱۱۰۱۰۱۶۲۶ تقاضای حمید عرب عامری بشناسنامه ۲۰۵ کد ملی ۲۱۱۹۲۹۷۱۱ صادره از گرگان فرزند نادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۵۷۱

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۵۷۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۱۱۰۱۰۱۸۱۳ تقاضای علی اکبر گرچی بشناسنامه ۱۰۲۰ کد ملی ۲۲۲۸۶۸۷۳۴ صادره از کردکوی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۷/۷۰ مترمربع از پلاک ۳/۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه باباصدایان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۵۸۷

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۵۳۶ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۵۳۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۱۳۴۷ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۱۳۴۷ تقاضای ۱- حجت اله کنولی زباد بشناسنامه ۴ کد ملی ۲۱۲۱۳۳۹۲۲ صادره از گرگان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- علیرضا طبرسا بشناسنامه ۲۱۱۰۴۲۰۵۱۰ کد ملی ۲۱۱۰۴۲۰۵۱۰ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ششدانگ ۲۲/۸۵۰ مترمربع از پلاک ۶۵۵ فرعی از ۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش ۳ حوزه

ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۵۸۹

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۳۲۵۵۶۸۱۲۱۹ تقاضای خانم الهه شیرازی بشناسنامه ۸۵ کد ملی ۳۲۵۵۶۸۱۲۱۹ صادره از کرمانشاه فرزند سیدغلامرضا در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۷۲۸/۱۷ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعداباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فتحعلی امیرخانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م‌الف ۶۵۹۱

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۳۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۳۲۵۵۶۹۲۰۵۹ صادره از کرمانشاه فرزند سیدغلامرضا در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۷۰۷/۶۱ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعداباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فتحعلی امیرخانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م‌الف ۶۵۹۳

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۲۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۳۲۵۵۶۹۱۰۱۴۱۰ تقاضای خانم تهمنه شیرازی بشناسنامه ۱۶۰۴ کد ملی ۰۵۲۲۰۳۰۵۰ صادره از تهران فرزند سیدغلامرضا در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۳۷۱۰/۹۵ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعداباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فتحعلی امیرخانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م‌الف ۶۵۹۵

که تاریخ عقد آنها بعد از یکم فروردین ماه ۱۳۹۶ بوده و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، در اولویت نخست قرار دارند. لازم به ذکر است، مشتریان ارجمند می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف، موارد را از طریق سامانه رسیدگی به شکایات بانک ملی ایران در سایت اصلی این بانک پیگیری کنند. شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور همچنان پذیرای متقاضیان دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بوده و آمادگی دارند در صورت تکمیل مدارک هموطنان و ارائه ضامن معتبر در سریع ترین زمان نسبت به اعطای تسهیلات موصوف اقدام کنند.

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۵۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۱۱۰۱۰۱۳۳۱ تقاضای علیرضا هدقان بشناسنامه ۳۳۳۳ کد ملی ۲۱۲۱۶۰۴۳۳ صادره از گرگان فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۷۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۶۰۵

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۵۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۱۱۲۵۷۶۶۵۷ تقاضای علیرضا کاشفی پور بشناسنامه ۲۸۰۹ کد ملی ۲۱۱۲۵۷۶۶۵۷ صادره از گرگان فرزند گل رضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۵۱/۷۵ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی بله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۶۰۹

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۸۳۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۹۸۵ تقاضای علیرضا بتمسکن زاهدی بشناسنامه ۷۵۲ کد ملی ۲۲۶۹۹۵۱۶۱۱ صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام ۱۰۷۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که مابقی آن وقف است بمساحت ۴۴۰ مترمربع از پلاک ۲۰۹- اصلی واقع در اراضی آهنگرحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۶۱۳

### آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۱۷۵۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۲۱۱۰۱۲۰۱ تقاضای موسی الرضا رحیمی فرد بشناسنامه ۹۷۹ کد ملی ۲۱۲۲۵۹۳۵۷ صادره از گرگان فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۶۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م‌الف ۶۶۱۵

## خشک‌ترین سال گلستان

در کنار کاهش میزان بارش، افزایش دما هم مطرح شده و باعث می‌شود میزان رواناب رودخانه‌ها کاهش یابد به نحوی که در رودخانه‌های اصلی ۶۰ درصد کاهش آورده‌اند را شاهد هستیم



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان با اشاره به کاهش ۳۲ درصدی بارش‌ها در استان گفت: اگر شرایط در ماه‌های آتی به این شکل ادامه یابد ممکن است با خشک‌ترین سال آبی نیم قرن اخیر روبه‌رو شویم. سید محسن حسینی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهار کرد: در هفت ماهه سال آبی جاری بر اساس آمار شرکت آب منطقه‌ای میزان بارش‌ها در گلستان ۲۴۴ میلی‌متر بوده که این عدد در بلندمدت ۳۲ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

بر می‌گردد. حسینی بیان کرد: اگر شرایط بارش در ماه‌های آتی به این شکل ادامه یابد ممکن است با خشک‌ترین سال آبی نیم قرن اخیر روبه‌رو شویم. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان با اشاره به کشت شالی و محصولات پر آب طلب در استان اضافه کرد: زمانی که ما آب محدودی داریم می‌توانیم از کشت‌های جایگزین استفاده کنیم یا سطح زیر کشت را کاهش دهیم. وی ادامه

داد: گلستان بالغ بر ۸۵۰ هزار هکتار اراضی داشته که از مجموع ۶۰۰ هکتار قابل کشت ۲۵۰ هزار هکتار آن آبی و ۳۵۰ هزار هکتار آن دیم است. حسینی تأکید کرد: با برداشت بیش از حد آب‌های زیرزمینی یکی از مشکلات پیش روی استان نشست زمین بوده که این مشکل در سال‌های آتی خود را نشان خواهد داد. وی با توضیح اینکه خشکه کاری برنج می‌تواند جایگزین کشت آبی برنج باشد،

افزود: وقتی شرایط به شکل نامطلوب است ما باید کشت شالی را به حداقل و استفاده از آب‌های زیرزمینی را به صفر برسانیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان اظهار کرد: این مسائل پازل‌های چند وجهی است که باید مراعات شده و جلوی خسارت‌های بیشتر را بگیرد. حسینی با اشاره به استفاده از آب‌های نامتعارف اضافه کرد: یکی از آب‌های نامتعارف، پساب‌های شهری است که در حال حاضر شهرهای بندرگز، بندرترکمن، کردکوی و در بخش‌هایی از گرگان به سیستم جمع‌آوری پساب مجهز هستند و بخش‌هایی که تسویه می‌شود به طبیعت بر می‌گردد و مطالعات جمع‌آوری پساب سایر شهرستان‌های دیگر هم در دست بررسی است. وی بیان کرد: مطالعات استفاده از زهاب‌های کشاورزی در شمال استان انجام شده که نیاز به مطالعات تکمیلی دارد و می‌توان از آن برای گیاهان شورپسند و آبرزی پروری استفاده کرد.

فرهنگ امریه‌معمروف بد جا افتاده است و به دنبال هستیم که با همکاری رسانه‌ها رویکرد واقعی امریه‌معمروف که سراسر محبت و به دور از خشونت است را نهادینه کنیم. وی با اشاره به ضعف آموزش در این امر، گفت: طریقه امریه‌معمروف را هیچ‌کسی در هیچ‌کجا به ما یاد ندهد و نیاز است که با همکاری رسانه‌ها این کار صورت گیرد.

جامعه به گونه‌ای شود، مردم به سمت معروف‌ها حرکت کنند و از بدی‌ها بازداشته شوند. دبیر ستاد امریه‌معمروف و نهی از منکر گلستان با تأکید بر اهمیت بازدارندگی جرائم، افزود: این ستاد باید زمینه نظارت همگانی را فراهم کند و فضایی شکل بگیرد که منافع مردم در منکرات نباشد. قزوهی خاطر نشان کرد: متأسفانه در گذشته به دلایل مختلف،

دبیر ستاد امریه‌معمروف و نهی از منکر گلستان گفت: به دنبال نهادینه کردن رویکرد واقعی امریه‌معمروف که سراسر محبت و به دور از خشونت است، هستیم. یاسر قزوهی اظهار کرد: این ستاد به دنبال احیای نهادینه کردن فرهنگ امریه‌معمروف و نهی از منکر در جامعه است. وی بیان کرد: ستاد امریه‌معمروف و نهی از منکر باید زمینه‌ای را فراهم کند که ساختار

### امر به معروف سراسر محبت است

### آگهی‌های ثبتی

#### آگهی تغییرات شرکت کار آفرینان مبتکر گلستان سهامی خاص

به شماره ثبت ۴۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۳۳۴۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۷/۱۱/۱۳۹۹ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: عبدالاحد شیخ به شماره ملی ۴۸۶۹۵۰۹۵۵ و بهزاد شهریاری به شماره ملی ۴۸۸۹۲۳۶۵۹۷ و حمیدرضا نیک‌نقش به شماره ملی ۲۰۹۲۸۵۳۱۸۱ بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. سیمیه شیرزادی مرگاوئی به شماره ملی ۲۰۹۲۲۲۱۹۴ به سمت بازرسی اصلی و حسن شیرزادی مرگاوئی به شماره ملی ۲۰۹۲۱۱۷۵۰ به سمت بازرسی بازرسی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کنترالانتشار گلشن مهر جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری گرگان - شناسه آگهی ۱۱۲۷۴۷۵

#### تاسیس شرکت سهامی خاص شیرین شهد الماس ناب گلستان

در تاریخ ۳۱/۱۰/۱۴۰۰ به شماره ثبت ۱۲۹۲ به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۹۹۶۲۲۲۷ و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید و توزیع قند بصورت کله قند و شکسته شده و بسته بندی قند و شکر، عقد قرارداد با ارگان‌ها و سازمان‌های دولتی و خصوصی جهت تهیه مایحتاج (قند و شکر) و اخذ تسهیلات ریالی و ارزی از بانک‌ها و موسسات پولی و مالی و صادرات و واردات در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان گلستان، شهرستان کردکوی، بخش مرکزی، دهستان سدن رستاق غربی، روستا قلندرآیش، محله ناحیه صنعتی امام خمینی، خیابان (اصلی روستا)، خیابان (شهرک صنعتی قلندرآیش)، پلاک ۱۰، قطعه ۱۰-۹، طبقه همکف کدپستی ۴۸۳۱۳۹۱۶۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۲/۴۴۷۷/۲۴۱۴ مورخ ۱۸/۱۲/۱۳۹۹ نزد بانک کشاورزی شعبه گرگان با کد ۴۴۷۷ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد اعضا هیات مدیره آقای سید رضا قریشی روبراکی به شماره ملی ۲۱۲۱۸۵۴۴۲۱ و به سمت عضو اصلی هیات

#### آگهی تغییرات شرکت کار آفرینان مبتکر گلستان سهامی خاص

به شماره ثبت ۴۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۳۳۴۱۸ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۲۷/۱۱/۱۳۹۹ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: بهزاد شهریاری به شماره ملی ۴۸۸۹۲۳۶۵۹۷ به سمت رئیس هیات مدیره و حمیدرضا نیک‌نقش به شماره ملی ۲۰۹۲۸۵۳۱۸۱ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و عبدالاحد شیخ به شماره ملی ۴۸۶۹۵۰۹۵۵ به سمت عضو هیات مدیره - اصلی و ابراهیم نیک‌نقش به شماره ملی ۲۰۹۲۸۵۳۹۹۸ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضای هیات مدیره) برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مشترک ابراهیم نیک‌نقش همراه با هر یک از اعضای هیات مدیره و یا با امضاء مشترک دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری گرگان - شناسه آگهی ۱۱۲۷۴۹۲

### گلستان ۱۴۰۰ را با رونق تجارت خارجی آغاز کرد



بازرگانی و تجارت خارجی در حدود ۱۴ ماهی که از شیوع کرونا در کشورمان می‌گذرد مانند بسیاری از بخش‌ها آستان اتفاقات مختلف بود. از بستن گذرگاهی مرزی در همان روزهای نخست شیوع بیماری تا رکود در حوزه اقتصادی گلستان با اینکه هم از خط ریلی سراسری به ترکمنستان و قزاقستان، هم مرز جاده‌ای و هم فرودگاه بین‌المللی برخوردار است اما شاهد کاهش چشمگیر تجارت خارجی در سال گذشته بوده است. مرز جاده‌ای اینچه برون از همان روزهای نخست شیوع بیماری در اسفند ۹۸ بسته شده و هنوز بازگشایی نشده است و تبادلات با همسایگان شمالی و کشورهای آسیای میانه از طریق مبادلات ریلی انجام می‌شود. با اینحال از ابتدای امسال تجارت خارجی استان، رونق خوبی پیدا کرده و امید فعالان اقتصادی و بازرگانان برای بهبود شرایط بیشتر شده است. طبق آمارهای که مدیرکل گمرکات استان گلستان داده میزان صادرات استان در فروردین ماه امسال ۷۰ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال بوده است. سید ابراهیم حسینی درباره وضعیت صادراتی استان از ابتدای امسال اظهار داشت: در فروردین ماه امسال ۴۹ میلیون و ۱۵۶ هزار و ۱۶۱ کیلوگرم کالا به ارزش ۱۱ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۶۱ دلار از گمرکات استان صادر شد. وی به رشد آمار صادراتی استان اشاره کرد و گفت: از نظر وزنی میزان صادرات استان ۵۷۳ درصد و از نظر ارزش دلاری ۷۰ درصد بیشتر از فروردین ماه پارسال بوده است. مدیرکل گمرکات استان درباره عمده اقلام صادراتی از استان بیان داشت: پلی استایرن، پنیر، خرما، پسته، سیمان، سیب زمینی و ید عمده‌ترین کالاهای صادراتی استان است. وی با بیان اینکه کالاهای بازرگانان گلستانی به مقصد ۱۶ کشور صادر شده است، ادامه داد: بیشترین میزان صادرات استان به کشور قزاقستان با حدود ۲۷ درصد مربوط به کشور قزاقستان و پس از آن با ۲۱،۰۴ درصد به کشور ترکمنستان بوده است. همچنین در این مدت ۱۴،۹۵ درصد صادرات استان به مقصد عراق انجام شد. حسینی بر لزوم تقویت و توسعه مبادلات تجاری با کشورهای مختلف تأکید کرد و گفت: میزان صادرات استان به کشورهایمانند پاکستان، ارمنستان، کویت، آذربایجان، ترکیه و فیلیپین کمتر از یک درصد بوده است. وی با اشاره به کاهش شدید میزان صادرات استان هم افزود: در فروردین ماه امسال ۱۶۱ هزار و ۸۹۹ کیلوگرم کالا به ارزش ۹۰۵ هزار و ۱۸۵ دلار از گمرک مرزی اینچه برون وارد استان شد.